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ADA Brighty K 300ml (potas)

Cena 123,12 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm7297

Kod producenta 3747297

Kod EAN 4537934030378

Producent Brak

Opis produktu

Trzy podstawowe składniki wymagane przez rośliny wodne czyli azot, fosfor i potas muszą być jednocześnie obecne po to
żeby mogły zostać skutecznie zaabsorbowane przez rośliny. W akwarium azotany i fosforany wytwarzane są w dużych
ilościach w biologicznym cyklu przetwarzania ubocznych produktów przemiany materii, pozostałości pokarmu dla ryb i
obumarłych liści roślin, jednakże potas musi być dostarczany dodatkowo. Gdy potas jest w niedostatecznej ilości, fotosynteza i
wzrost roślin ulegają zmniejszeniu, ich liście stają się żółte lub białe, a także tracą odporność na glony. Potas czyni rośliny
zdrowymi pobudzając metabolizm i wzrost korzeni.

Specjalne właściwości BRIGHTY K: 

Główny składnik BRIGHTY K to bezpieczny i skuteczny związek uzupełniający potas. Posiadając właściwości neutralizujące
chlor, BRIGHTY K zapobiega także zatruciom powodowanym przez chlor w wodzie wodociągowej, pojawiające się często przy
podmianie wody.

Sposób użycia: 

W celu uzupełnienia zawartości potasu, jedno naciśnięcie dozownika - 1 ml na każde 20 litrów wody w akwarium - codziennie.
Dla gęsto obsadzonych zbiorników wielkość tą należy zwiększyć. W celu zneutralizowania chloru dodaj 5 ml na każde 10 litrów
podczas każdej podmiany wody. Zaleca się zmieszanie BRIGHTY K z wodą wodociągową w wiadrze przed wlaniem jej do
akwarium.

Produkty ADA - Aqua Design Amano - to światowej klasy marka stworzona przez akwarystę Takashi Amano, który uważany
jest za wpływową osobowość światowej akwarystyki. Znacząco przyczynił się do ukształtowania pojęcia akwarium
naturalnego. Jego zbiorniki zachwycają i stanowią inspiracje dla kolejnych pokoleń akwarystów.

Opis + krótki opis: 

Trzy podstawowe składniki wymagane przez rośliny wodne czyli azot, fosfor i potas muszą być jednocześnie obecne po
to żeby mogły zostać skutecznie zaabsorbowane przez rośliny. W akwarium azotany i fosforany wytwarzane są w
dużych ilościach w biologicznym cyklu przetwarzania ubocznych produktów przemiany materii, pozostałości pokarmu
dla ryb i obumarłych liści roślin, jednakże potas musi być dostarczany dodatkowo. Gdy potas jest w niedostatecznej
ilości, fotosynteza i wzrost roślin ulegają zmniejszeniu, ich liście stają się żółte lub białe, a także tracą odporność na
glony. Potas czyni rośliny zdrowymi pobudzając metabolizm i wzrost korzeni.

Specjalne właściwości BRIGHTY K: 
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Główny składnik BRIGHTY K to bezpieczny i skuteczny związek uzupełniający potas. Posiadając właściwości
neutralizujące chlor, BRIGHTY K zapobiega także zatruciom powodowanym przez chlor w wodzie wodociągowej,
pojawiające się często przy podmianie wody.

Sposób użycia: 

W celu uzupełnienia zawartości potasu, jedno naciśnięcie dozownika - 1 ml na każde 20 litrów wody w akwarium -
codziennie. Dla gęsto obsadzonych zbiorników wielkość tą należy zwiększyć. W celu zneutralizowania chloru dodaj 5
ml na każde 10 litrów podczas każdej podmiany wody. Zaleca się zmieszanie BRIGHTY K z wodą wodociągową w
wiadrze przed wlaniem jej do akwarium.

Produkty ADA - Aqua Design Amano - to światowej klasy marka stworzona przez akwarystę Takashi Amano, który
uważany jest za wpływową osobowość światowej akwarystyki. Znacząco przyczynił się do ukształtowania pojęcia
akwarium naturalnego. Jego zbiorniki zachwycają i stanowią inspiracje dla kolejnych pokoleń akwarystów.

BRIGHTY K to bezpieczny i skuteczny związek uzupełniający potas. Posiadając właściwości neutralizujące chlor,
BRIGHTY K zapobiega także zatruciom powodowanym przez chlor w wodzie wodociągowej, pojawiające się często przy
podmianie wody

Kod produktu: ADA Brighty K 300ml
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